
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Thermo Scientific 
Versa Rx 制药检重秤 
用于制药工业的高速、高精度检重秤 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
特性 & 优势 

 操作方便 

 灵活性—可称量检测各种包装的产品，包

括小袋、泡罩盒装、纸盒、塑料瓶、玻璃

瓶、袋装和小喷雾剂 

 容易维护 

 卫生型设计 

 高精度，优于±30mg（3西格玛） 

 最高速度可达600件/分钟 

 符合21 CFR第11部分的要求 

 喷码及确认/ Data Matrix（选件） 

 故障-安全剔除机械装置和剔除验证功能 

制药过程控制对设备性能、卫生条件及可靠

性提出了最高要求。Thermo Scientific 

Versa Rx 制药检重秤，由此成为适用于制

药应用的最佳解决方案。对制药生产过程中

的包装内的产品进行出色的质量控制，满足

最严格的产品质量控制要求。 

 

Versa Rx 制药检重秤确保包装内部产品

的重量准确。Versa Rx 制药检重秤的精

确度极高，优于±30毫克（3西格玛），能

够检测盒子里是否有法律要求的说明书

（重量极轻）。Versa Rx 制药检重秤符

合《药品生产质量管理规范》（GMP）标

准，是制药业的一流品质控制设备。

Versa Rx 制药检重秤采用单相无刷电机

驱动，可轻松检测高速生产线上的产品，

精确度无以伦比。能够从2克到500克的产

品进行称重，最高处理速度可达600件/分

钟（具体处理速度取决于包装尺寸）。 

 

Versa Rx 制药检重秤维护要求低，其独

有的封闭室设计和精密性可提高不稳定物

品的测量精确度。Versa Rx 制药检重秤

还可选配针对制药特殊需求的可选功能。 

 

Versa Rx 制药检重秤精确度极高、检测

重量速度迅速，有效保护您的品牌形象，

同时提高产品检测效率。 

产

品

说

明 
Thermo Scientific Versa Rx 高精度

高速检重秤，质量卓越、满足最高性能

标准 



 
 

 
 

 
 

 
 

各种典型尺寸 
 

型号 
输入段 

长度 

(I) 

称量区 

长度 

(A) 

输出端 

长度 

(O) 

系统 

长度 

(L) 

Slack Band 400 mm 
(15.75 in) 

300 mm 
(11.81 in) 

400 mm 
(15.75 in) 

1100 mm 
(43.30 in) 

松带 400 mm 
(15.75 in) 

300 mm 
(11.81 in) 

500 mm 
(19.69 in) 

1200 mm 
(47.24 in) 

松带 400 mm 
(15.75 in) 

300 mm 
(11.81 in) 

600 mm 
(23.62 in) 

1300 mm 
(51.18 in) 

松带 500 mm 
(19.69 in) 

300 mm 
(11.81 in) 

500 mm 
(19.69 in) 

1300 mm 
(51.18 in) 

松带 500 mm 
(19.69 in) 

300 mm 
(11.81 in) 

600 mm 
(23.62 in) 

1400 mm 
(55.12 in) 

Slack Band 600 mm 
(23.62 in) 

300 mm 
(11.81 in) 

500 mm 
(19.69 in) 

1500 mm 
(59.06 in) 

紧带 400 mm 
(15.75 in) 

200 mm 
(7.87 in) 

400 mm 
(15.75 in) 

1000 mm 
(39.40 in) 

Taut Band 400 mm 
(15.75 in) 

250 mm 
(9.84 in) 

400 mm 
(15.75 in) 

1050 mm 
(41.33 in) 

紧带 400 mm 
(15.75 in) 

300 mm 
(11.81 in) 

400 mm 
(15.75 in) 

1100 mm 
(43.30 in) 

紧带 
400 mm 
(15.75 in) 

200 mm 
(7.87 in) 

500 mm 
(19.69 in) 

1100 mm 
(43.30 in) 

Taut Band 
400 mm 
(15.75 in) 

250 mm 
(9.84 in) 

500 mm 
(19.69 in) 

1150 mm 
(45.28 in) 

紧带 
400 mm 
(15.75 in) 

300 mm 
(11.81 in) 

500 mm 
(19.69 in) 

1200 mm 
(47.24 in) 

紧带 
500 mm 
(19.69 in) 

200 mm 
(7.87 in) 

500 mm 
(19.69 in) 

1200 mm 
(47.24 in) 

紧带 
500 mm 
(19.69 in) 

250 mm 
(9.84 in) 

500 mm 
(19.69 in) 

1250 mm 
(49.21 in) 

紧带 
500 mm 
(19.69 in) 

300 mm 
(11.81 in) 

500 mm 
(19.69 in) 

1300 mm 
(51.18 in) 

 

 
 
 
 

Thermo Scientific Versa Rx 制药检重秤 
 

 
技术规格 

包装速率 采用松带技术可达600件/分钟，紧带技术可达400件/分钟 

精度 ±30 mg ( 3 sigma ) 

操作温度 -10°C to +50°C (-14°F to +122°F) 

相对湿度 20% to 50% 无冷凝 

称量范围 松带： 2 g to 300 g (0.07 oz to 10.57 oz) 

紧带:  10 g to 600 g (0.35 oz to 17.62 oz) 

电源 115/230 VAC, 5D/60 Hz, 15 amps 

压缩空气 5.5 bar (80 psi) 600 kPa 

生产线高度 625 mm (24.6 in) to 1000 mm (39.4 in) 

 
 

Thermo Scientific Versa Rx 制药检重秤外形尺寸  
 

 
 

393 mm 
(15.47 in) 

 
 
 
 
 

1604 mm 
(63.15 in) 

I A O  

 
 

 
Height 
±25 mm 
(±1 in) 

 
 
电源输入 

压缩空气 

 
70 mm 
(2.75 in) 

70 mm 

440 mm (2.75 in) 
(17.32 in) 

100 mm 
(3.94 in) 

102 mm 

440 mm (4.02 in) 
(17.32 in) 

 

 

 
580 mm 

(22.83 in) 

注意: 在松带模式下，尺寸A为整个称重区，称量台尺寸为
50mm-250mm皮带宽度为25 mm, 50 mm, 75 mm or 100 mm. 

紧带模式下皮带宽度为80 mm 或 140 mm. 

 

 
 

642 mm 
(25.28 in) 

432 mm 
(17.00 in) 

 
210 mm 
(8.27 in) 

 

 
 
580 mm 

(22.83 in) 
 

L 

 

 
175 mm 
(6.89 in) 

 
 
140 mm 
(5.51 in) 

 
 
 

© 2011赛默飞世尔科技。保留所有权利。 在不同的运行条件下结果可能有所不同。规格、术语和定价如有变更恕不另行通知。并非所有产品可用于所有的国家。详情请咨询你所在地的销售代理人。 

 

     

     

 

  

 
 

 

 

 

      

     

 

  

 
 

  

 

 

技 术 参 数 

------------------- -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
石家庄德亚科技有限公司

河北省石家庄市东岗路 46 号天海誉天下

电话：0311 85855525 
Cell： 13933873195，13513389928
Email: horace_guo@163.com 
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